
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro
regioná ln í rozvoj

KUJCP018JLZK ZIEL3

číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/024/15 -  dod. č. 1
číslo smlouvy zhotovitele: ZHS150011

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

INBEST spol. s.r.o.
se sídlem: Rudolfovská č. p. 64, č. or. 34, 370 01 České Budějovice
jednající: Ing. Michael Šmucr, jednatel, tel. č. 386352623
IČ: 60851970

Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě:
„Modernizace komunikace 11/145 v úseku české Budějovice -  Vimperk jako přístupové 
komunikace k silnici I. třídy I/4 Strážný -  Philippsreuť:
Technický dozor: Ing. Michael Šmucr, tel. č. 386352623
Koordinátor BOZP: Bc. Tomáš Baloun, tel. č. 775067885

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro
regioná ln í rozvoj

ZIEL3

CÍL 3

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

SMP CZ, a.s.
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8 
271 95 147 
CZ27195147
KB, a.s., č. účtu 141510186/0100

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654 
Zastoupená: Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva 

Ing. Pavel Kameník, člen představenstva

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Nol tel. č. 602 169 203
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Bohuslav Kaňka tel. č. 731 515 008

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Beran tel. č. 739 482 865

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Karel Uhlíř tel. č. 724 111 982

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

II. Předmět

Tímto dodatkem č. 1 se mění předmět díla původní smlouvy o dílo a to v rozsahu dle 
Změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní cena dle SOD:

8 990 006,47 Kč 
1 869 001,44 Kč 

10 769 007,91 Kč

celkem bez DPH 
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

2



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
reg ioná ln í rozvoj 

Opravená cena ( administrativní chyba) v 
celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

Změnový list č.1:
Méněpráce
Vícepráce______________________________
Celkem /navýšení/

Nová cena:

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

ZIEL3

8 900 006,47 Kč 
1 869 001,36 Kč 

10 769 007,83 Kč

0,00 Kč 
214 147.50 Kč 
214147,50 Kč

9 114 153,97 Kč 

1 913 972,33 Kč 

11 028126,30 Kč

lil. Doba plnění

Bod 1 čl. b) Termín předání a převzetí díla (protokolární předání a převzetí řádně 
dokončeného díla): do 31.8. 2015.

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem 
a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro
reg ioná ln í rozvoj CÍL 3

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením 
č. 821/2015/R K-68 ze dne 6. 8. 2015.

Příloha -  změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne 1 0 "08- 2015 

za  o b j e d n a t e l e :

V Praze dne. 

za z h o t o v i t e l e :

1 0 *08- 2015

4



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněn í zm ěn po jedn otlivých  položkách k oceněném u výkazu vým ě r SoD
Název projektu: Modernizace komunikace 11/145 v úseku Č.Budějovice - 
Vimperk jako přístupové komunikace k silnici I/4 Strážný - Pilippsreut

Registrační číslo projektu: 373

M o st e v .č . 145  -  0 3 7  a  145  -  0 3 8  v  N e to lic ích

poř. č. 
p o lo žky

d a tu m  vzn iku  
zm ě n y

kó d  p o lo žky p o p is  po lo žky s p e c ifika ce  zm ě n y  * z d ů v o d n ě n í zm ě n y  * v y já d ře n i O K P /O K Č

1 26.5.2015

injektáž kabelových 
kanálků krajních 
nosníků nosné 

konstrukce

Celkem se jedná o 
doinjektování 56 ks 
kabelových kanálků

Na základě diagnostického 
průzkumu ze dne 

25.5.2015 bylo navrženo 
doinjektování kabelových 

kanálků

2 22.6.2015

dobetonování v 
mezimostí - náhrada 

za vyšší vrstvu 
asfaltových vrstev

jedná se o odfrézování cca 
22 m3 asf. vrstev a jejich 

náhrada ŽB

při odfrézovávání 
jednotlivých vrstev 

vozovky byla zjištěna 
rozdílná tl. vrstev v 

mezimostí

pozn.

Uvedené změny si vyžádají prodloužení realizace 
o min. 20 dní. Sanační práce na spodní stavbě 

mostu nebyly součástí zadávací dokumentace a 
tudíž nebyly předmětem uvažovaných prací.

Uvedené práce v pol. č. 2 nebylo možno 
předvídat. Tento stav byl zjištěn až po zahájení 

prací na mezimostí.

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

S o u p is  zm ěn  k oceněném u výkazu  v ý m ě r - p říloha  SoD
Název projektu: modernizace komunikacell/145 v úseku Č. Budějovice - 
Vimperk jako přístupové komunikace I/4 Strážný - Pilippsreut

Registrační číslo projektu: 373

č ís lo  a  n á z e v  o b je k tu : M ost ev.Č .145  -0 3 7  a  145  -0 3 8  v  N e to lic ích .

poř.
č ís lo
poi.

d a tu m  v z n ik u  
zm ě n y

čís lo  s tra n y  ve  
s ta ve b n ím  d en íku , 
kd e  je  z m ě n a  
za n e se n a

p o p is  a  kó d  p o lo žky
m ě rn á
je dn .

m n o žs tv í ve  
s m lo u vě

m n o ž s tv í po 
z m ě n ě

ro zd íl
m n o žs tv í

c e n a / m ěr.
je d n o tk u
K č

c e ik .ce n a  ve
sm lou vě
Kč

ce ik .cen a  
po  z m ě n ě  
Kč

ro zd íl ce lk . ce n y  
K č

1 26.5.2015 SD č.1str.916336
Injektáž kabelových 
kanálků krajních nosníků ks 0 56 56 921,43 0 51 600,- 51 600,00

1 22.6.2015 poplatky za skládku m3 48,82 70,816 21,996 65 3173,3 4603,04 1 429,74

2 22.6.2015 SDč.1
frézování vozovek 
asfaltových m3 103,6 125,596 21,996 890 92204 111780,4 19 576,44

3 22.6.2015
mostní opěry a křídla z 
ŽB do C30/37 (B37) m3 5,249 27,245 21,996 3800 19946,2 103531 83 584,80

4 22.6.2015
výztuž vyrovnávacího 
betonu z KARI sítí T 9,577 10,64 1,063 21000 201117 223440 22 323,00

5 22.6.2015 Adhezní můstek m2 0 183,3 183,3 194,4 0 35633,52 35 633,52

R o z d íl o p r o t i  S o D  c e lk e m  K 6 : 2 1 4  1 47 ,50

jm é n o p o d p is  / !l ^ d a tu m

Karel Uhlíř 7 7 -07- 201b ri& »» c *
, V IM C I

SMP CZ, a. s.
pobídni 667/78 
186 00 Pr»hí8

Schválil:
p ro je k ta n t (A D )

íng. Martin Klomínský v  r e /  M k Z f '
2 7 -07- 2015 -

T D S ’  /  y \
ing. Michael Šmucr -i r ?f) f|7 T I
z a d a v a te l/o b je d n a te l / A / V  J . n

ing. Zdeňka Szczotková /  f ť / s / y č t /

H la v n i fin a n č n í m a n a ž e r O K P /O K Č : p o d p i^ : ( d a tum :

Schválil: p od p js : / d a tu m : ^  ÉI '

•I. s r.o.

Rudolfovská 34 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
370 01

11970 ©

plánování, stavebního řádu a investic 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 70 ČesKó Budéjeviee (3)


